escuras na parte interna (registro no Min da 
Agricultura e/ou min Saúde) - Embalagem de 500 
gramas.  

Natureza Unid 523 4,38 2290,74 

VALOR R$ TOTAL 16.486,21 

1.2. O valor global do Contrato Administrativo n.º 139/2025 fica, portanto, acrescido em R$ 

16.486,21 (dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e um centavos). 

1.3. Todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo n.º 139/2025 

permanecem inalteradas e em pleno vigor. 

Por estarem justos e acordados, firmam o presente termo em duas vias de igual teor e forma,